
38498                                                 Bollettino Ufficiale della Regione Puglia - n. 38 del 12-5-2025

DELIBERAZIONE DELLA GIUNTA REGIONALE 16 aprile 2025, n. 527
D.Lgs. 502/92 art. 8 quinquies - Fondo di remunerazione regionale per l’acquisto di prestazioni da strutture 
accreditate RSA e Centri diurni per soggetti non autosufficienti e disabili di cui ai R.R. n. 4/2019 e R.R. n. 
5/2019 valevole per l’anno 2025. Disposizioni per le Dimissioni Protette e per i Centri diurni

LA GIUNTA REGIONALE

VISTI:

-	 gli artt. 4, 5 e 6 della L.R. 4 febbraio 1997, n. 7;
-	 la Deliberazione della Giunta Regionale n. 3261 del 28 luglio 1998;
-	 gli artt. 4 e 16 del D.lgs. n. 165 del 30.03.2001 e ss.mm.ii.;
-	 gli artt. 43 e 44 dello Statuto della Regione Puglia;
-	 il Decreto del Presidente della Giunta regionale 22 gennaio 2021, n. 22 e ss.mm.ii., recante l’Atto di 

Alta Organizzazione “M.A.I.A. 2.0”;
-	 il Regolamento interno di questa Giunta;

VISTO il documento istruttorio del Dipartimento Promozione della Salute e del Benessere Animale, Sezione 
Strategie e Governo dell’offerta, Servizio Strategie e Governo dell’assistenza alle Persone in condizione di 
Fragilita’ – Assistenza Sociosanitaria concernente l’argomento in oggetto e la conseguente proposta dell’ 
Assessore alla Sanità, Benessere animale, Sport per tutti.

PRESO ATTO
a)	 delle sottoscrizioni dei responsabili della struttura amministrativa competente, ai fini dell’attestazione 

della regolarità amministrativa dell’attività istruttoria e della proposta, ai sensi dell’art. 6, co. 8 delle 
Linee guida sul “Sistema dei controlli interni nella Regione Puglia”, adottate con D.G.R. 23 luglio 2019, 
n. 1374;

b)	 della dichiarazione del Direttore di Dipartimento, in merito a eventuali osservazioni sulla proposta di 
deliberazione, ai sensi degli artt. 18 e 20 del Decreto del Presidente della Giunta regionale 22 gennaio 
2021, n. 22 e ss.mm.ii.

Con voto favorevole espresso all’unanimità dei presenti e per le motivazioni contenute nel documento 
istruttorio che è parte integrante e sostanziale della presente deliberazione

DELIBERA

1.	 di prendere atto dell’allegato A “Parere tecnico” che si intende parte integrante;
2.	 di determinare il Fondo invalicabile di remunerazione regionale valevole per l’anno 2025 per l’acquisto 

di prestazioni da RSA e Centri diurni di cui ai R.R. n. 4/2019 e R.R. n. 5/2019 pari a euro 219.623.303,43 
complessivi, assegnato alle Aziende Sanitarie Locali come da tabella seguente:

FONDO UNICO DI REMUNERAZIONE INVALICABILE 2025
RSA e Centri diurni di cui ai R.R. n. 4/2019 e R.R. n. 5/2019

ASL BA 71.208.950,30 €

ASL BT 22.429.734,63 €

ASL FG 36.464.018,50 €



                                                                                                                                38499Bollettino Ufficiale della Regione Puglia - n. 38 del 12-5-2025                                                                                    

ASL BR 20.341.900,25 €

ASL TA 25.204.262,00 €

ASL LE 43.974.437,75 €

TOTALE REGIONALE 219.623.303,43 €

3.	 di recepire il contenuto del documento istruttorio di cui al presente provvedimento contenente 
gli indirizzi applicativi impartiti ai Direttori generali delle Aziende Sanitarie Locali ivi compreso il 
recepimento del fondo di remunerazione e la sottoscrizione degli accordi contrattuali con le strutture 
private autorizzate all’esercizio ed accreditate;

4.	 di stabilire che i Direttori generali procedano con propria deliberazione, entro il 15/05/2025, al 
recepimento ed alla ripartizione del fondo per l’acquisto di prestazioni da RSA e Centri diurni autorizzati 
all’esercizio ed accreditati ai sensi del R.R. n. 4/2029 e del R.R. n. 5/2019, nonché alla sottoscrizione 
degli accordi contrattuali con le RSA e Centri diurni di cui ai R.R. n. 4/2019 e R.R. n. 5/2019 entro 
e non oltre il 31/05/2025, trasmettendo tutta la documentazione entro e non oltre il 15/06/2025 
al competente Servizio Strategie e Governo dell’assistenza alle Persone in condizione di Fragilita’ – 
Assistenza Sociosanitaria;

5.	 di dare mandato alla competente Sezione di modificare il fabbisogno regionale di posti in 
accreditamento di cui al RR n. 4/2019 al fine di dare attuazione all’attivazione di ulteriori posti letto 
di RSA non autosufficienti dedicati alle Dimissioni Protette dall’Ospedale secondo le procedure e gli 
indirizzi contenuti nel documento istruttorio;

6.	 di dare mandato alla competente Sezione di modificare il RR n. 4/2019 ed il RR n. 5/2019 in relazione 
alla durata massima di giorni di apertura dei centri diurni per soggetti non autosufficienti e disabili, 
stabilendone l’apertura fino ad un massimo di 300 gg l’anno;

7.	 di stabilire che le previsioni di cui ai precedenti punti 5) e 6) trovano attuazione a decorrere dal 
01/07/2025;

8.	 di notificare il presente provvedimento a cura della Sezione proponente ai Direttori generali, ai Direttori 
di Area Sociosanitaria, ai Direttori dei Distretti Sociosanitari, ai Direttori dei Dipartimenti di Prevenzione 
delle Aziende Sanitarie Locali ed alle Associazioni di categoria delle strutture sociosanitarie;

9.	 di disporre la pubblicazione del presente provvedimento sul Bollettino Ufficiale della Regione Puglia, 
ai sensi della L.R. 18/2023.

Il Segretario Generale della Giunta Il Presidente della Giunta
NICOLA PALADINO MICHELE EMILIANO



38500                                                 Bollettino Ufficiale della Regione Puglia - n. 38 del 12-5-2025

Fondo di remunerazione regionale per l’acquisto di prestazioni da 

. 5/2019 valevole per l’anno 

 te “Nuove norme in materia di procedimento amministrativo e di 
diritto di accesso ai documenti amministrativi” e ss.mm.ii.;

 502/1992 e s.m.i., all’art. 2, co. 1, attribuisce alle Regioni l’esercizio delle funzioni 

 28 dicembre 1994, n. 36 “Norme e principi per il riordino del Servizio 

421”;

 165/2001 recante “Norme generali sull’ordinamento del lavoro alle dipendenze 
delle amministrazioni pubbliche” e ss. mm. ii.; il D.Lgs. n. 33/2013 recante “Riordino della 

parte delle pubbliche amministrazioni”;

 190/2012 recante “Disposizioni per la prevenzione e la repressione della 
corruzione e dell’illegalità nella pubblica amministrazione”;

 33/2013 recante “Riordino della disciplina rig
trasparenza e diffusione di informazioni da parte delle pubbliche amministrazioni”;

 la deliberazione di Giunta regionale n. 1974 del 07/12/2020, recante “Approvazione Atto di 
Alta Organizzazione. Modello Organizzativo “MAIA 2.0”;

 la deliberazione di Giunta regionale 15 settembre 2021, n. 1466 recante l’approvazione della 
Strategia regionale per la parità di genere, denominata “Agenda di Genere”;

 “Va

i”


“Assegnazione delle deleghe in materia di “Sanità, Benessere Animale, Sport per Tutti”.

 recante: “Decreto del Presidente 
della Giunta regionale 22 gennaio 2021, n. 22 “Modello Organizzativo Maia 2.0”e ss.mm.ii.. 

Sezioni di Dipartimento della Giunta regionale”;



                                                                                                                                38501Bollettino Ufficiale della Regione Puglia - n. 38 del 12-5-2025                                                                                    

L’art. 32, comma 8, della L. 449/1997 e l’art. 72, comma 3 della L. 448/1998 dispongono che le 

’attività di vigilanza e controllo sull’uso corretto ed efficace 

VISTO il Decreto Legge 7.10.2008, n. 154 recante “
”.

VISTO il D.L. 25 giugno 2008, n. 112 “

” Convertito in legge, con modificazioni, dall’art. 1, comma 1, L. 6 agosto 2008, n. 133.

tenendo conto del vincolo costituito dal cosiddetto “patto di stabilità economica e finanziario”.

L’art. 8 bis, comma 1, del D. Lgs. 502/1992, e successive modificazioni e integrazioni, stabilisce che “
Regioni assicurano i livelli essenziali e uniformi di assistenza di cui all’art. 1 avvalendosi dei presidi 

sensi dell’art. 8 quater, nel rispetto degli accordi contrattuali di cui all’art. 8 .”

L’art. 11 della legge regionale n. 32/2001 contiene norme in materia di verifica dei volumi di attività e 

CONSIDERATO pertanto che il Budget e la sottoscrizione dell’accordo influiscono unicamente, nel 
rapporto con l’erogatore, assegnando allo stesso un Budget massimo di prestazioni ai fini del 

VISTA la L.R. 24 settembre 2010, n. 12 che all’art. 3 “ ” prevede:
“1. In attuazione dell’articolo 8 quinquies, comma 2, lettera e

dell’articolo 1 della legge 23 ottobre 1992, n. 421) e successive modificazioni e integrazioni, negli 



38502                                                 Bollettino Ufficiale della Regione Puglia - n. 38 del 12-5-2025

vietata l’erogazione e la relativa 

”

Posto in evidenza che la L.R. n. 9/2017 all’art. 1 “ ” prevede che la Regione, con gli istituti 
dell’autorizzazione alla realizzazione e all’esercizio dell’attività sanitaria e socio
dell’accreditamento istituzionale e degli accordi contrattuali, garantisce l’attuazione dell’articolo 32 

tituzione attraverso l’erogazione di prestazioni efficaci e sicure, il miglioramento della 

remunerazione a carico del servizio sanitario medesimo, nell’ambito di livelli di spesa determinati in 

All’art. 21 “ ” la LR n. 9/2017 prev

l’indicazione delle funzioni e delle attività da 

l’individuazione dei soggetti erogatori, tra quelli accreditati, con i quali stipulare i contratti.
disciplina i rapporti di cui all’articolo 8

mediante uno schema tipo di accordo contrattuale con il quale si stabiliscono l’indicazione 

TO CONTO che la medesima LR n. 9/2017 all’art. 26 “Revoca e sospensione dell’accreditamento. 
” revede che l’accreditamento sia revocato, con conseguente risoluzione dell’accordo 

contrattuale di cui all’articolo 8 ulato con l’azienda sanitaria locale, 
in caso di violazione grave dell’accordo contrattuale o contratto di cui all’articolo 8

la revoca dell’accreditamento. La revoca dell’accreditamento può essere 



                                                                                                                                38503Bollettino Ufficiale della Regione Puglia - n. 38 del 12-5-2025                                                                                    

ntinuative, oppure siano state reiterate.  L’accreditamento è sospeso in caso di: 

rappresentative a livello regionale di cui all’articolo 8

b) sospensione dell’autorizzazione all’esercizio ai sensi dell’articolo 14. 
Per le fattispecie di cui innanzi (violazione grave dell’accordo contrattuale o violazione degli obblighi 

VISTO l’articolo 30 “Assistenza Sociosanitaria residenziale e semiresidenziale alle persone non 
autosufficienti” 

VISTI altresì gli articoli 27 “Assistenza Sociosanitaria alle persone con Disabilità” e 34 “Assistenza 
abilità” del DPCM 12 genn

n. 3 dicembre 2018, n. 53 “ nitarie pugliesi per l’assistenza 
” è stato 

Con regolamento regionale 21 gennaio 2019, n. 4 è stato emanato il “
sull’Assistenza residenziale e semiresidenziale ai soggetti non autosufficienti –

– ”.

emanato il “ sull’Assistenza residenziale e semiresidenziale per soggetti 
–

”



38504                                                 Bollettino Ufficiale della Regione Puglia - n. 38 del 12-5-2025

 per la presentazione delle istanze di conferma dell’autorizzazione all’esercizio e/o 
dell’accreditamento da parte delle s


autorizzate all’esercizio/accreditate/con parere di compatibilità/

state approvate le tabelle relative all’approvazione delle preintese per la conversione dei posti già 
autorizzati all’esercizio/accreditati/c
contrattualizzati, occupati da pazienti psichiatrici, ai sensi dell’art. 12 di entrambi i regolamenti 

letto/posti da autorizzare all’esercizio e sono stati assegnati i posti accreditabili (oltre quelli già 
accreditati o contrattualizzati) disponibili ai fini dell’accreditamento a seguito dei 

integrata con D.G.R. n. 85/2025, è stata effettuata l’assegnazione provvisoria dei posti in 

da utilizzarsi da parte delle AA.SS.LL. per l’acquisto di prestazioni sanitarie da 

 ai sensi dell’art. 21, comma 1 LR n. 9/2017 e s.m.i. “

formulazione dei piani annuali preventivi di attività, con l’indicazione delle funzioni e delle 

compatibilmente con le risorse finanziarie, e dei criteri per l’individuazione dei soggetti 
.”



                                                                                                                                38505Bollettino Ufficiale della Regione Puglia - n. 38 del 12-5-2025                                                                                    

 ai sensi dell’art. 21, “
cui all’articolo 8
contrattuale con il quale si stabiliscono l’indicazione delle quantità, delle tipologie di 

”

ad oggetto: “
prestazioni sanitarie per l’esercizio 2024 e presa d’atto dei tetti di spesa”, sono stati confermati 
l’anno 2024 gli importi dei Fondi di remunerazione relativi all’anno 2023 di cui alla precedente 

marzo 2023 ad oggetto: “

” si è preso atto del disavanzo del SSR in via di completa d
nell’eserc stabilendo, inoltre, l’urgenza di intervenire, al fine di garantire l’equilibrio 

ambulatoriali e domiciliari da privato accreditato in relazione all’Assistenza Sociosanitaria in 

dell’incontro 

attraverso il quale il Governo assicura a tutti i cittadini italiani che l’erogazione dei livelli 



38506                                                 Bollettino Ufficiale della Regione Puglia - n. 38 del 12-5-2025

l’i

le strutture accreditate di poter accedere all’accordo contrattuale;

giorni all’anno

ll’attivazione di posti dedicati per le Dimissioni Protette dall’Ospedale

All’indomani dell’incontro in parola, è stata formulata apposita richiesta alle singole AA.SS.LL. con 
l’intento di acquisire ulteriori elementi di anali
regionale per l’acquisto di prestazioni da RSA e Centri diurni per soggetti non autosufficienti e disabili 

per l’anno 2025
rispetto all’anno precedente.

 strutture autorizzate all’esercizio e 





DALL’OSPEDALE –

Al fine di garantire l’abbattimento delle liste d’attesa per l’inserimento degli ospiti in 

che necessitano di dimissione protetta, ottenendo l’accreditamento dei 



                                                                                                                                38507Bollettino Ufficiale della Regione Puglia - n. 38 del 12-5-2025                                                                                    

autorizzati e accreditati e nell’immobile sede della

dell’aumento dei due posti letto in autorizzazione e accreditamento, la struttura dovrà garantire
nell’organico due figure a tempo pieno di seguito indicate e non dedicate in via esclusiva alle 

fabbisogno di posti letto di RSA non autosufficienti previsto dall’art. 10 del RR n. 4/2019. A tal fine 
0 gg dall’approvazione del presente 

Quanto alla procedura da seguire per l’ottenimento dei due posti aggiuntivi

Nell’ipotesi 1) la struttura dovrà presentare alla Regione, entro e non oltre 15 giorni dalla 

Per le strutture incluse nell’ipotesi sub 2) la struttura dovrà presentare alla Regione, entro e non oltre 

manifestazione della volontà la struttura dovrà regolarizzare l’istanza secondo la procedura prevista 
dall’art 7 della LR

anto previsto per le strutture di nuova realizzazione, il progetto allegato all’istanza di 

anno possibilità nell’immediato di garantire alla Regione due 



38508                                                 Bollettino Ufficiale della Regione Puglia - n. 38 del 12-5-2025

mantenimento di tipo A o B all’interno della medesima RSA o ad altra RSA
L’impatto economico derivante dall’opportunità concessa alle RSA non autosufficienti presenti sul 

accreditamento da effettuare, decorreranno dal 1 luglio 2025. A tal riguardo, per l’anno 2025 
l’impatto economico della misura ammonta a 5,5 mln su base

per l’erogazione e l’acquisto di prestazioni sanitarie da parte di 

5/2019, all’art. 3 “
”

“Il Centro diurno per disabili assicura l’apertura e l’erogazione dei servizi previsti per almeno otto ore 

massimo di 280 giorni all’anno. La frequenza di utilizzo del Centro per ciascun utente potrà essere di 3 
”

l R.R. n. 4/2019, all’art. 3 “ ”

“Il Centro diurno per soggetti non autosufficienti assicura l’apertura e l’erogazione dei servizi previsti 

”

e giorni nell’arco della settimana per l’erogazione delle prestazi

luglio 2022 di approvazione dello schema tipo di accordo contrattuale per l’erogazione e l’acquisto di 

all’anno 



                                                                                                                                38509Bollettino Ufficiale della Regione Puglia - n. 38 del 12-5-2025                                                                                    

all’art. 7, commi 6 e 7, q

l’apertura e l’erogazione dei servizi previsti per almeno otto ore al giorno, per sei 

giorni all’anno.

festivi da calendario, per un massimo di 280 giorni all’anno, nel rispetto dei Livelli Essenzi

ll’interno di tale
dell’

giornate ammissibili nel corso dell’
permettere all’utenza la frequenza dei Centri diurni per tutti i giorni feriali dell’anno

dell’aggiornamento del testo 
con l’intento di garantire

durante l’anno.

nell’arco dell’anno 

La modifica dei giorni di apertura dei Centri diurni (da 280 a 300) non impatta sull’importo dell

decrescono all’aumentare dei giorni di apertura (si pensi al 

Per l’attuazione della misura di cui al presente paragrafo, si rileva che l’

A tal riguardo, per l’anno 2025 l’impatto econ



38510                                                 Bollettino Ufficiale della Regione Puglia - n. 38 del 12-5-2025

autorizzazioni all’esercizio e di nuovi accreditamenti, ragion per cui i legali rappresentanti delle 

ai sensi dell’art. 21 comma 4 L.R. n. 9/2017

ta una analisi previsionale di budget per l’anno 2025 con 

 strutture autorizzate all’esercizio e accreditate ai sensi 







Fondo invalicabile di remunerazione regionale valevole per l’anno 202
l’acquisto di prestazioni da RSA e Centri diurni di cui ai R.R. n. 4/2019 e R.R. n. 5/2019 

Fondo invalicabile di remunerazione regionale valevole per l’anno 202
l’acquisto di prestazioni da RSA e Centri diurni di cui ai R.R. n. 4/2019 e R.R. n. 5/2019 pari a 

71.208.950,30 €

22.429.734,63 €



                                                                                                                                38511Bollettino Ufficiale della Regione Puglia - n. 38 del 12-5-2025                                                                                    

36.464.018,50 €

20.341.900,25 €

25.204.262,00 €

43.974.437,75 €

219.623.303,43 €

normative nazionali e regionali in tema di autorizzazione all’esercizio, accreditamento ed accordi 
–

4/2019 E R.R. N. 5/2019 AUTORIZZATE ALL’ESERCIZIO ED 

l’acquisto di prestazioni da RSA e Centri diurni autorizzati all’esercizio ed accreditati ai 

sottoscrizione degli accordi contrattuali con le RSA e Centri diurni autorizzati all’esercizio 

l’attività di sottosc

della Regione di provvedimento di conferma dell’autorizzazione all’esercizio e di 

enza di prescrizione nell’atto di autorizzazione all’esercizio ed accreditamento nei 

dell’adempimento alla spe



38512                                                 Bollettino Ufficiale della Regione Puglia - n. 38 del 12-5-2025

n. 5/2019 autorizzata all’esercizio e accreditata 

Servizio Strategie e Governo dell’Assistenza alle persone in condizioni di fragilità –

la durata dell’accordo contrattuale è annuale; un contratto sottoscritto in corso d’anno 

n. 5/2019 ai sensi dell’art. 21, comma 1 LR n. 
9/2017 e s.m.i. e dell’art. 8 quinquies del D.Lgs. n. 502/92;

5/2019 IN CORSO DI CONFERMA DI AUTORIZZAZIONE ALL’ESERCIZIO ED ACCREDITAMENTO

con le strutture autorizzate all’esercizio ed accreditate ai sensi del R

provvedimento e riportato nella tabella precedente è gestito unicamente dall’Area 

previa valutazione del paziente da parte dell’UVM che si esprime esclusivamente 
sull’appropriatezza della degenza/frequenza nella struttura, l’autorizzazione al 
riconoscimento della quota sanitaria avviene esclusivamente dall’Area Sociosanitaria 

nella lista d’attesa unica provinciale;



                                                                                                                                38513Bollettino Ufficiale della Regione Puglia - n. 38 del 12-5-2025                                                                                    

l’Area Sociosanitaria della ASL in cui insiste la struttura autorizza l’inserimento degli 

l’Area Sociosanitaria, in riferimento ad ogni singola struttura contrattualizzata, 

nuove autorizzazioni alla degenza/frequenza per assistiti presenti in lista d’attesa; 

all’esercizio, la competente Area Sociosanitaria verifica che il tasso di occupazione 
della struttura non superi la totalità dei posti oggetto di autorizzazione all’esercizio;

i posti soltanto autorizzati all’esercizio operano in re

valutazione dell’assistito da parte dell’UVM del DSS di residenza, l’Area Sociosanitaria 
della ASL di residenza si interfaccia con l’Area Sociosanitaria della ASL in cui ha sede 
la struttura accreditata e contrattualizzata, al fine di raccordarsi sull’inserimento 
dell’assistito nella lista d’attesa provinciale ovvero sull’inserimento dell’assistito nella 

avverranno la parte dell’Area Sociosanitaria della A
salva la compensazione tra ASL. A valere sui posti soltanto autorizzati all’esercizio è 

dell’Area Sociosanitaria della ASL in 

E’ fatto espresso divieto per i Direttori di Area Sociosanitaria di auto
l’inserimento di pazienti in strutture insistenti in altra ASL senza previo nulla osta da 
parte del Direttore dell’Area Sociosanitaria della ASL in cui insiste la struttura, a cui 

’ fatto espresso divieto per i Direttori dei Distretti Sociosanitari di inserire gli assistiti 

del Direttore dell’Area Sociosanitaria della ASL in cui insiste la struttu



38514                                                 Bollettino Ufficiale della Regione Puglia - n. 38 del 12-5-2025

E’ fatto espresso divieto di autorizzare gli assistiti con riconoscimento di quota 

more del  rilascio dei provvedimenti di conferma dell’autorizzazione all’eser

provvedimento di conferma dell’autorizzazione all’esercizio e dell’accreditamento, 

pari ad € 100,33, 

“La pubblicazione sul BURP, nonché la pubblicazione all’Albo o sul sito istituzionale, salve le garanzie 

tato Regolamento UE”.

L’impatto di genere stimato è: neutro 

Fondo invalicabile di remunerazione regionale valevole per l’anno 202 l’acquisto di prestazioni 

di prendere atto dell’allegato A “Parere tecnico” che si intende parte integrante;
emunerazione regionale valevole per l’anno 202

l’acquisto di prestazioni da RSA e Centri diurni di cui ai R.R. n. 4/2019 e R.R. n. 5/2019 pari a 



                                                                                                                                38515Bollettino Ufficiale della Regione Puglia - n. 38 del 12-5-2025                                                                                    

71.208.950,30 €

22.429.734,63 €

36.464.018,50 €

20.341.900,25 €

25.204.262,00 €

43.974.437,75 €

219.623.303,43 €

contrattuali con le strutture private autorizzate all’esercizio ed accreditate;

one del fondo per l’acquisto di prestazioni da RSA e Centri 
diurni autorizzati all’esercizio ed accreditati ai sensi del R.R. n. 4/2029 e del R.R. n. 5/2019, 

dell’assistenza alle Persone in condizione di Fragilita’ –

accreditamento di cui al RR n. 4/2019 al fine di dare attuazione all’attivazione di ulteriori 
dall’Ospedale secondo 

autosufficienti e disabili, stabilendone l’apertura fino ad un massimo di 300 gg l’anno;

dell’art. 6, co. 3, lett. da delle Linee guida sul “Sistema dei controlli interni nella Regione 
Puglia”, adottate con D.G.R. 23 luglio 2019,



38516                                                 Bollettino Ufficiale della Regione Puglia - n. 38 del 12-5-2025

Il FUNZIONARIO E.Q. “Gestione e Monitoraggio Accordi Contrattuali con strutture sanitarie e 
sociosanitarie territoriali di cui all’art. 8 quinquies del D.Lgs. n. 502/1992 e s.m.i.”:

IL DIRIGENTE di Servizio “Servizio Strategie e Governo dell’assistenza alle Pe
– Assistenza Sociosanitaria”

IL DIRIGENTE di Sezione “Strategie e Governo dell’Offerta”

“ ”

L’ Assessore alla Sanità, Benessere 

alla Giunta regionale l’adozione del presente atto.

Roberto
Passarelli
16.04.2025
14:48:37
GMT+02:00

Elena Memeo
16.04.2025
14:03:16
GMT+01:00

Mauro
Nicastro
16.04.2025
15:38:21
GMT+02:00

Vito Montanaro
16.04.2025
15:54:13
GMT+02:00

Raffaele
Piemontese
16.04.2025
15:16:16
GMT+01:00



                                                                                                                                38517Bollettino Ufficiale della Regione Puglia - n. 38 del 12-5-2025                                                                                    

Fondo di remunerazione regionale per l’acquisto di prestazioni da 

e R.R. n. 5/2019 valevole per l’anno 2025. Disposizioni per le Dimissioni Protette e per i Centri diurni

•
–

riabilitativo per disabili.” 
•

•

regionale valevole per l’anno 2025 per l’acquisto di prestazioni sociosanitarie di cui ai RR 4 e 5 del 

• € 219.623.303,

Fondo invalicabile di remunerazione regionale valevole per l’anno 202 l’acquisto di prestazioni 

PRESA D’ATTO DEGLI EFFETTI FINANZIARI DELLA PROPOSTA DI DELIBERAZIONE
–

Mauro
Nicastro
16.04.2025
15:38:21
GMT+02:00

BENEDETTO GIOVANNI
PACIFICO
16.04.2025 14:11:06 UTC


